Председателю правления

РОО «БРЯНСКОЕ ЗЕМЛЯЧЕСТВО»

в Санкт-Петербурге

Снегиреву А.Н.

от_____________________________

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Брянское землячество» в Санкт-Петербурге. С Уставом ознакомлен и согласен, обязуюсь выполнять. Анкета прилагается.
Подпись __________________/____________________

    «____»____________20____г.
PAGE
1